
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 

  

 

Radní hlavního města Prahy 
 

Aleksandra Udženija 
 

se ve středu 7. března 2012 zúčastní 
 

finále Hokejové bitvy pražských univerzit 
 

v Tipsport Aréně v Holešovicích 
 

a kapitánovi vítězného týmu předá 
 

Pohár primátora hlavního města  Prahy. 
 

(Bitva začíná ve 20.00 hodin předáním ceny 
nejlepšímu hráči zápasu o 3. místo) 

 
 
 

Hokejová bitva je první ročník klání hokejových týmů pražských univerzit, která má 
podzimní (9. listopadu) a jarní část (finále 7. března). Akci pořádá studentská 

organizace StudentZone, která je též pořadatelem Majálesu, a studentské organizace 
všech zúčastněných univerzit. Koná se pod záštitou rektorů VŠE, UK, ČZU, ČVUT a 

primátora hlavního města. Týmy hrají o pohár primátora, na který bude každý rok 
vyryto jméno vítěze včetně jmen hráčů. 

 
Média prosíme o akreditaci na: 
stepanneubauer@gmail.com 

 
V Praze 2. 3. 2012 
 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@cityofprague.cz E-mail: mediacentrum@cityofprague.cz 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

mailto:tereza.krasenska@cityofprague.cz
mailto:mediacentrum@cityofprague.cz

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


